
" .,.,,,,,1.1 
-=-'-',ř--' I 

·~-. ·-x-·:,i·~;:;;_· '! 
. •z1i1301- 2G212- _)P,evt--- 
1 A· ft /-;.,:•-•:••. i 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ust. § 2586 a Já;~~-~t~;::.1:;.~9/~oi.:i'_•s~}1f 'J'•., c,u;;: I 
platném znění ··· · · -·-··-·-·.J 

Celkový počet stránek - 2 
Strana I 

!MONT spol. sr.o. 
SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO~ 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Město Bezdružice 
se sídlem ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
IČO: 00259705 
DIČ: CZ00259705 
zastoupené Lumírem Kadlecem, starostou 

a 
IMONT spol. s r.o. 
se sídlem Perlová 14, 301 14 Plzeň, IČO 00516163, DIČ CZ00516163 
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C. vl. 51 
zastoupená Vladimírem Vildem, jednatelem společnosti 
ČSN EN ISO 9001 :2015, ČSN EN ISO 14001 :2015, ČSN EN ISO 3834-2:2006, 
ČSN EN 1090-2, ČSN EN 1090-1:2009+Al:2011, ČSN EN 40-5:2002 

tento 

" " , DODATEK C.1 KE SMLOUVE O DILO 

Dne 26.července 2021 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o 
dílo, ve které se zhotovitel zavazuje zhotovit dílo s názvem „REKONSTRUKCE A 
ROZŠÍŘENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V UL. ÚTERSKÁ, BEZDRUŽICE a 
objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad nedodělků převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou cenu. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo: 

V článku IV. DOBA PROVEDENÍ DÍLA, se mění text v bodě 2., který nově zní: 

2. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce ukončit nejpozději do 31.3.2022 při umožnění 
zahájení prací v termínu 23.8.2021, cožje podmíněno předáním staveniště v plné způsobilosti. 
Realizace proběhne v souběhu s výstavbou chodníku a rekonstrukcí žárové zinkovny. 

V dalších bodech zůstává Smlouva o dílo ze dne 26.července 2021 beze změn 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. l byl sepsán ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdržel 1 vyhotovení a 
zhotovitel obdržel 1 vyhotovení. 



Celkový počet stránek - 2 
Strana 2 

!MONT spol. s r.o. 
SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO - VZ073 

Tento dodatek č.1 byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle účastníků, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují účastníci prostřednictvím svých 
statutárních zástupců své vlastnoruční podpisy. 

datum 

~~- 
/7' (/ • .<. . 

objednatel 

2Ct~2.2o2~ ......................... 
~datum 

\\~ 
\'"'~·-····"·········" 
'zhotovitel 

~ 

~ ~ 

~~ ~- 
bl?ut~S/ ··-----~· 


